FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-09-21

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-21
Hora Validacién DIAN: 19:03:00

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7702402054416
379
7707177971562
7703038044253
7702189055545
7703153032104
7703712014251
7702090041842
379
316843
7501033957376
7702189055545
370
7706569020567
7707035538630
7451079001529
7702132009588
7702354946210
7702195110054
7707355053097
7702011166067

7702402054171

222222222-7
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

CHOCO CONO

TRIDENT SOBRE X 5 UNIDADES

METOCARBAMOL 750MG X UNIDAD (MIOFLEX) LABINCO

NAPROXENO 500 MG X UNIDAD LAPROFF

DETODITO BBQ 50 GR FRITOLAY

FEMDUO OVULOS X UNIDAD COLMED

DOLICOX FORTE MAX X 1 TABLETA COASPHARMA

AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON
TRIDENT SOBRE X 5 UNIDADES

DULCES X UNIDAD 100

PEDIALYTE 60 UVA FRSC X 500 ML ABBOTT
DETODITO BBQ 50 GR FRITOLAY

DULCES X UNIDAD

ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G
HIDROXICINA HCI 25MG X10 TABLETAS
DOLEX GRIPA X 1 TABLETA GLAXO

ADVIL MAX X UNI

SAVILOE X 320 ML QUALA
NITROFURANTOINA 100MG X UNIDAD RECIPE
MELCOX 15MG (MELOXICAM) SOB X10

BON BON BUM TAJIN

CHOCOLISTO PALETA

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-09-21

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

Val. Unit

2,857.14

1,428.57

450.00

450.00

2,521.01

2,000.00

1,300.00

1,500.00

1,428.57

84.04

9,900.00

2,521.01

168.07

1,000.00

3,000.00

1,400.00

2,200.00

2,268.91

700.00

4,900.00

1,344.54

2,100.84

IVA/IC

542.86

271.43

0.00

0.00

478.99

0.00

0.00

271.43

15.97

0.00

478.99

31.93

0.00

431.09

0.00

255.46
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Val. ltem

10,200.00

1,700.00
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5,600.00
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2,700.00

2,800.00

4,900.00

1,600.00

2,500.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 5999 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-21 - 19:03:00
CUFE: 76d7c4f87a5elaa771ea98a01d8e2fa21373122e8afd50b0648abf2bd47031ff158efc53ed662b48b25aa2b19377¢507



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-09-21

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-21
Hora Validacién DIAN: 19:03:00

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 49,400.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 22

IVA 23,193.28 19.00% 4,406.72 Base: 72,593.28
Impuestos: 4,406.72
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 77,000.00
Total Factura: 77,000.00

NOTAS:

SON: SETENTA'Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#tkkirck,

Factura Electronica de Venta No: FE - 5999 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-21 - 19:03:00

CUFE: 76d7c4f87a5elaa771ea98a01d8e2fa21373122e8afd50b0648abf2bd47031ff158efc53ed662b48b25aa2b19377¢507




